

C. & K. Johansen A/S Denmark

Kærgårdsvej 5

8700 Horsens

CVR-nr. 73 20 53 28

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/02 2018

Gerda Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober - 31. december 2017	14
Balance pr. 31. december 2017	15
Egenkapitalopgørelse	17
Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 31. december 2017	18
Noter til årsrapporten	19

Selskabsoplysninger

Selskabet

C. & K. Johansen A/S Denmark
Kærgårdsvej 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 73 20 53 28
Regnskabsperiode: 1. oktober - 31. december 2017
Stiftet: 30. maj 1983
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Kurt Christian Johansen, formand
Jens-Christian Johansen
Gerda Johansen
Annette Køhler

Direktion

Jens-Christian Johansen, adm. direktør
Peter Møller, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

LRP
Løvenørnsgade 17
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2017	2016	2015	2014	2013
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat					
Bruttofortjeneste	3.528	14.562	12.538	14.039	12.551
Resultat før finansielle poster	377	2.893	1.362	2.697	2.056
Resultat af finansielle poster	13	64	(2)	453	(185)
Årets resultat	302	2.299	1.055	2.562	1.556
Balance					
Balancesum	30.826	30.304	29.371	28.932	30.351
Egenkapital	20.689	20.387	18.088	18.033	15.580
Pengestrømme fra:					
- driftsaktivitet	1.087	6.315	4.733	5.093	4.946
- investeringsaktivitet	(44)	(191)	(3.956)	(2.752)	(626)
- finansieringsaktivitet	(125)	(818)	(1.521)	(1.516)	(3.279)
Nøgletal					
Soliditetsgrad	67,1 %	67,3 %	61,6 %	62,3 %	51,3 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har, i lighed med tidligere år, bestået i produktion af komponenter og dybtræk af plader i jern og stål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 301.792, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 20.688.709.

Selskabet har omlagt regnskabsåret til 1. januar - 31. december. Indeværende regnskabsår omfatter derfor kun 3 måneder. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Soliditetsgrad	<hr/>	Egenkapital ultimo x 100
		Samlede aktiver ultimo

Resultatopgørelse 1. oktober - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		3.527.584	14.562
Personaleomkostninger	1	<u>(2.343.824)</u>	<u>(8.541)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.183.760	6.021
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(807.081)</u>	<u>(3.128)</u>
Resultat før finansielle poster		376.679	2.893
Finansielle indtægter		35.024	185
Finansielle omkostninger		<u>(22.405)</u>	<u>(121)</u>
Resultat før skat		389.298	2.957
Skat af årets resultat	2	<u>(87.506)</u>	<u>(658)</u>
Årets resultat		<u>301.792</u>	<u>2.299</u>
Overført resultat		<u>301.792</u>	<u>2.299</u>
		<u>301.792</u>	<u>2.299</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklings-projekter		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Produktionsanlæg og maskiner	4	8.414.006	8.970
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	251.190	325
Indretning af lejede lokaler	4	473.579	530
Materielle anlægsaktiver		<u>9.138.775</u>	<u>9.825</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.264.974	1.265
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	6	1.697.407	1.754
Deposita	6	984.375	984
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.946.756</u>	<u>4.003</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.085.531</u>	<u>13.828</u>
Råvarer og hjælpematerialer		2.862.895	1.907
Varer under fremstilling		697.144	861
Færdigvarer og handelsvarer		3.332.852	2.866
Forudbetaling for varer		133.197	0
Varebeholdninger		<u>7.026.088</u>	<u>5.634</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.555.561	6.340
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		295.000	435
Andre tilgodehavender		447.350	568
Tilgodehavender		<u>6.297.911</u>	<u>7.343</u>
Likvide beholdninger		<u>4.416.305</u>	<u>3.499</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>17.740.304</u>	<u>16.476</u>
Aktiver i alt		<u>30.825.835</u>	<u>30.304</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600
Overført resultat		20.088.709	19.787
Egenkapital	7	20.688.709	20.387
Hensættelse til udskudt skat		886.670	1.055
Hensatte forpligtelser i alt		886.670	1.055
Banker		1.794.932	1.912
Leasingforpligtelser		334.703	378
Langfristede gældsforpligtelser	8	2.129.635	2.290
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	508.000	472
Modtagne forudbetalinger fra kunder		578.113	502
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.436.932	3.193
Gæld til tilknyttede virksomheder		303.575	62
Selskabsskat		259.724	1.258
Anden gæld		1.034.477	1.085
Kortfristede gældsforpligtelser		7.120.821	6.572
Gældsforpligtelser i alt		9.250.456	8.862
Passiver i alt		30.825.835	30.304
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	600.000	19.786.917	20.386.917
Årets resultat	0	301.792	301.792
Egenkapital 31. december 2017	<u>600.000</u>	<u>20.088.709</u>	<u>20.688.709</u>

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Årets resultat		301.792	2.299
Reguleringer	11	881.968	3.722
Ændring i driftskapital	12	<u>1.144.097</u>	<u>877</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		2.327.857	6.898
Renteindbetalinger og lignende		35.024	124
Renteudbetalinger og lignende		<u>(22.407)</u>	<u>(119)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		2.340.474	6.903
Betalt selskabsskat		<u>(1.253.575)</u>	<u>(588)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		1.086.899	6.315
Køb af materielle anlægsaktiver		(120.671)	(1.176)
Modtagne afdrag		76.527	317
Salg af værdipapirer		<u>0</u>	<u>668</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(44.144)	(191)
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		(81.934)	(289)
Nedbringelse af leasingforpligtelser		<u>(42.765)</u>	<u>(529)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(124.699)	(818)
Ændring i likvider		918.056	5.306
Likvide beholdninger		3.498.249	44
Kassekredit		<u>0</u>	<u>(1.851)</u>
Likvider 1. oktober 2017		<u>3.498.249</u>	<u>(1.807)</u>
Likvider 31. december 2017		4.416.305	3.499
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>4.416.305</u>	<u>3.499</u>
Likvider 31. december 2017		4.416.305	3.499

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.015.404	7.515
Pensioner	227.083	672
Andre omkostninger til social sikring	38.286	157
Andre personaleomkostninger	63.051	197
	<u>2.343.824</u>	<u>8.541</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>19</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	255.441	954
Årets udskudte skat	(167.935)	(296)
	<u>87.506</u>	<u>658</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Færdiggjorte udviklings- projekter</u>
Kostpris 1. oktober 2017		<u>352.313</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>352.313</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017		<u>352.313</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>352.313</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktionsan- læg og maski- ner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af le- jede lokaler</u>
Kostpris 1. oktober 2017	45.951.762	2.003.407	2.569.053
Tilgang i årets løb	<u>120.671</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>46.072.433</u>	<u>2.003.407</u>	<u>2.569.053</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	36.981.981	1.678.221	2.038.835
Årets afskrivninger	<u>676.446</u>	<u>73.996</u>	<u>56.639</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>37.658.427</u>	<u>1.752.217</u>	<u>2.095.474</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>8.414.006</u>	<u>251.190</u>	<u>473.579</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>696.667</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	1.264.974	1.265
Kostpris 31. december 2017	1.264.974	1.265
Værdireguleringer 1. oktober 2017	0	0
Værdireguleringer 31. december 2017	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.264.974	1.265

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
CK Metal Pressing Company Ltd	Vietnam	100 %	3.025.486	632.697

6 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven-	Deposita
	der i tilknytte-	
	de virksomhe-	
	der	
Kostpris 1. oktober 2017	1.753.933	984.375
Afgang i årets løb	(56.526)	0
Kostpris 31. december 2017	1.697.407	984.375
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.697.407	984.375

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 600.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	2.210.867	2.128.932	334.000	340.000
Leasingforpligtelser	551.468	508.703	174.000	0
	2.762.335	2.637.635	508.000	340.000

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet C. & K. Holding, Horsens ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejekontrakter , hvor huslejen i opsigelsesperioden udgør henholdsvis t.kr. 1.440 og t.kr. 69.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet virksomhedspant på nom. t.kr. 2.500. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg, varebeholdninger, goodwill samt materielle anlægsaktiver. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2017 t. kr. 21.025.

Produktionsanlæg, driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr 696, jf. note 4 , materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31/12 2017 opgjort til t.kr. 508.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på ialt t.kr. 5.500 til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevet giver pant i løsøre.

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
11 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(35.024)	(185)
Finansielle omkostninger	22.405	121
Af- og nedskrivninger	807.081	3.128
Skat af årets resultat	87.506	658
	<u>881.968</u>	<u>3.722</u>
12 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	(1.393.145)	978
Ændring i tilgodehavender	1.024.369	(1.331)
Ændring i leverandører mv.	1.512.873	1.230
	<u>1.144.097</u>	<u>877</u>